様式第４号（第６条関係）

書道パフォーマンス甲子園商標使用許諾変更申請書
　　　年　　　月　　　日

四国中央市長　　　　　様

住所（所在地）

　名称及び代表者名

使用許諾を受けた事項について、下記のとおり変更したいので四国中央市書道パフォーマンス甲子園商標登録使用管理要綱第６条第１項の規定により申請します。

記

１．使用許諾番号

２．使用許諾品

３．変更項目

　　①　販売小売価格

②　生産予定数

　　③　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

４．変更する事項
　　現

　　新
５．変更の理由

６．備　　考

７．連絡先（担当者）
担当者名
　　　　　　役職

電話番号　 　　　　　　　   ＦＡＸ番号

８．添付書類
　　　書道パフォーマンス甲子園商標使用許諾通知書（様式第２号）